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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar, adskillelse af
fødevaregrupper samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Gennemgået procedure for virksomhedens indfrysning af fisk
samt tidsstyring af sushiris. Derudover er virksomhedens
procedure for udskiftning af sushi samt varme retter på
runningsushi gennemgået.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområder. Vejledt om frekvenser for rengøring svært
tilgængelige steder samt desinfektionsmidler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsborde og køleinventar. Ingen
anmærkninger. Følgende er konstateret: Væg ved mellemgang
til sushibar fremstår med ujævn overflade i malingen nederst
på væggen samt defekt flise på hjørnet. Derudover er bord ved
håndvask i drikkevarebaren beklædt med selvklæbende
plastfilm, som ikke slutter tilstrækkeligt til overfladen.
Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for hele jævne vaskbare overflader samt løbende opdatering af
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Egenkontrolprogram med risikoanalyse. Dokumentation for opbevaring, varemodtagelse,
opvarmning samt indfrysning af fersk fisk for slutningen af 2020 til juni 2021. Der er konstateret afvigelser fra
fastsatte frekvenser. Vejledt konkret om frekvenser for dokumentation samt registrering af perioder med
nedlukning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Cvr.nr. stemmer overens med ejerforhold registreret hos Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger.


